
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 56 DEL 20/09/2018

OGGETTO: RATIFICA DELLA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 8 DEL 
30.08.2018: SOCIETÀ PARTECIPATA ECOCERVED S.C.A R.L.: ASSENSO AL 
CONFERIMENTO DEL MANDATO IRREVOCABILE A JOB CAMERE S.R.L. PER LO 
SVOLGIMENTO DELLA PROCEDURA DI CESSIONE TOTALITARIA DELLE QUOTE 
SOCIETARIE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 come modificata dai DD.Lgs. n. 23 del 15.02.2010 e 
n.219 del 25.11.2016;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il  Presidente  informa i  Colleghi  che  in  data  30  agosto  u.s.  u.s.  si  è  reso  necessario  
adottare  per  motivi  di  urgenza  la  determinazione  presidenziale  n.  8:  SOCIETÀ 
PARTECIPATA  ECOCERVED  S.C.A  R.L.:  ASSENSO  AL  CONFERIMENTO  DEL 
MANDATO IRREVOCABILE A JOB CAMERE S.R.L. PER LO SVOLGIMENTO DELLA 
PROCEDURA DI CESSIONE TOTALITARIA DELLE QUOTE SOCIETARIE;

Il Presidente espone succintamente che si è ritenuto di assentire alla sottoscrizione del 
mandato irrevocabile da conferire liquidatore di Job Camere s.r.l. in liquidazione al fine di  
consentirgli di concludere la procedura di cessione totalitaria delle quote a soggetti terzi;  
l'assenso è stato richiesto dal Presidente della partecipata Ecocerved s.c.a r.l., a sua volta 
titolare  di  quote  in  Job  Camere  s.r.l.,  in  consultazione  scritta  ai  sensi  dello  Statuto 
societario ed aveva scadenza 10 settembre.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- vista la determinazione n. 8 del 30/08/2018  adottata in via d'urgenza dal Presidente che, 
che, allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.-  di  ratificare  la  determinazione  presidenziale  n.  8  del  30/08/2018:  SOCIETÀ 
PARTECIPATA  ECOCERVED  S.C.A  R.L.:  ASSENSO  AL  CONFERIMENTO  DEL 



MANDATO IRREVOCABILE A JOB CAMERE S.R.L. PER LO SVOLGIMENTO DELLA 
PROCEDURA DI CESSIONE TOTALITARIA DELLE QUOTE SOCIETARIE.

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: RATIFICA DELLA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 8 DEL 30.08.2018: SOCIETÀ PARTECIPATA ECOCERVED S.C.A R.L.: ASSENSO AL CONFERIMENTO DEL MANDATO IRREVOCABILE A JOB CAMERE S.R.L. PER LO SVOLGIMENTO DELLA PROCEDURA DI CESSIONE TOTALITARIA DELLE QUOTE SOCIETARIE

